# COMUNE DI SAN FRATELLO PROVINCIA DI MESSINA

## N. 179 DEL 27/61 2014 REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

#### **DETERMINAZIONE DELL'AREA AMMINISTRATIVA**

N. 105 DEL 27/6/2014

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per pagamento spese procedurali Collegio Arbitrale – Procedimento Geol. Carmelo Cassarà / Comune.

### IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Legge 08/06/1990 n. 142.

VISTO l'art.3 del D.Lgs. 03/02/1993 n. 29.

VISTO il D.Lgs 267/2000.

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità.

VISTA la Legge 15/05/1997 n. 127.

**CONSIDERATO** che l'art.51, comma 3-bis, della Legge 08/06/1990, n. 142, così come recepito dall'art.1, comma I, lettera h) della Legge Regionale n. 48/91, dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi:

CHE con Determinazione Sindacale n. 3 dell'11.02.2014 si è provveduto alla individuazione della sottoscritta Responsabile dell'Area Amministrativa;

VISTA la delibera di Giunta Comunale N. 96 del 19/06/2014, resa immediatamente esecutiva, con la quale è stata assegnata al Responsabile dell'Area Amministrativa la somma di € 1.500,00, con imputazione della stessa al servizio 1.01.08.03.00 competenza, per pagamento spese procedurali, giusta atto di nomina dell'arbitrato di parte ex art. 810, comma 1 c.p.c. a seguito procedimento instaurato dal Geol. Carmelo Cassarà contro questo Comune;

**RITENUTO**, pertanto, dover impegnare la superiore somma e nel contempo provvedere alla relativa liquidazione, giusta assegnazione con delibera di Giunta Comunale N. 96/2014;

VISTO l'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia.

#### **DETERMINA**

**IMPEGNARE** la somma di € 1.500,00 con imputazione al Servizio 1.01.08.03.00 competenza, giusta assegnazione con provvedimento di Giunta Comunale N. 96/2014;

LIQUIDARE E PAGARE la superiore somma al Dott. Geol. Cannella Calogero, Presidente del Collegio Arbitrale, giusta impegno assunto con il presente provvedimento, mediante accreditamento sul C.C. identificato dal seguente Codice IBAN IT 03 J 07601 16500000096223094 intestato al Geol. Calogero Cannella.

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario.

**PUBBLICARE** la presente determina all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA Dott.ssa Maria Teresa Salerno

Saly no having Terese

determinazione, ai	sensi dell'art.55, co	mma 5, della le	egge 8/6/1990, n.142	2, come modificate
	11, della legge 15/0	)5/1997, n.127,	cne, perianto, in di	ata odiettia divieni
esecutiva.				
NOTE:				
_				
Visit 1 to 1				
Λ .				
Data 27.06-	1/.			

IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE

ISTRUTTORE DEPETTIVO CONTABILE (Rag. RUBUANO Antoniao)